@dula DDE identidad personal No.8-762-378, MUL4NLEONOR DIAZ RIVERA, 
cm cédtda de iden+d .personal .NbU8-774-125, y DAVID DARlO DIAZ 
RIVERA, con ,cédu~a de identidad p&onal No.8-213-237 hijos del fallecido gel 

‘, dkrech0 a recibir del’E$ado, por &a sola vez, la s#nra-de Mil Ciento Cuarenta y 
Das @albo& 28llíX? ,(1,142.28), et@ uno. 

kEGkVD0: 1 gua m&e, se le retionoce a DA~YRA YAVEL DXAZ RIVERA, 1 
MAMAN LEONOR DLQZ RIVitRh y DAVID DARIO ,DL4Z R.IVE&k el 
dekecho a recibir del Esiado Un AUXILIO PECUNIARIO, por la suma de 
c&, rrertta BaI&as (&.sQ.ou) ~mknsuales Cada unoS el cual será destinado para la